令和５年度 名寄市保健医療福祉推進協議会

第３回高齢者部会 会議録

日時 令和５年 11 月 10 日（金）10：00～

場所 市役所名寄庁舎 4階大会議室

出席者 高齢者部会委員５名

事務局 健康福祉部長、こども・高齢者支援室長、地域包括支援センター所長、特別養護老人ホーム

担当参事、特別養護老人ホーム担当参事、地域包括支援センター主幹、高齢福祉係主査、介

護保険係長、計画委託事業者研究員

【１０：００開始】

１ 開会

２ 部会長あいさつ

３ 協議事項

① 第９期計画の素案について【議案】

計画の素案について研究員及び事務局から説明。

アンケート結果から見える課題を追記するよう指摘。次回部会までに追記を行う。

４ その他

・事務局から今後の部会日程等について報告。

５ 閉会

【１２：００終了】